
190 mm

150 m
m

41 mm

Provedení a použití:
-  Velmi stabilní provedení z eloxovaného hliníku
-  Možnost nastavení v pěti osách
-  Pro použití na vrtacích a frézovacích strojích nebo jako montážní pomůcka
-  Rychle nastavitelný
-  Připojovací závit M8 pro vodicí vložku nebo pro přímou montáž

Dodávka:
Vodicí vložka pro T drážku M8 × 12 mm.

Upozornění:
Po výměně vodicí vložky pro T drážky je možné použití na různých strojích.

A  Nástrojový doraz 

Č. výr. 298150
(RG 2977)

150 145,60 

Provedení:
-  Párově planparalelně jemně broušené, cementované
-  Údaje o velikosti na každém paralelním kusu
-  Párová tolerance výšková tp2 a šířková tp1 dle IT5
-  Jmenovitá rozměrová tolerance výšková a šířková dle ISO 2868m
-  Zbývající rozměry dle DIN ISO 2768m

Díky geometrickému odstupňování je možné plné využití výšky dosedací plochy:
Velikost sady 2,5-25 přes 40 různých výšek 2,5 až 45 mm
Velikost sady 4,0-40 přes 40 různých výšek 4,0 až 72 mm
Velikost sady 8,0-63 přes 40 různých výšek 8,0 až 113 mm
Velikost sady 20-100 přes 14 různých výšek 20,0 až 180 mm

A  Sada paralelních podložek 

Provedení:
-  Párově planparalelně jemně broušené, cementované
-  Údaje o velikosti na každém paralelním kusu
-  Párová tolerance výšková ± 0,01 mm
-  Jmenovitá rozměrová tolerance délková ± 0,5 mm

Použití:
-  Jako podložky při nejrůznějších obráběcích operacích
-  Pro paralelní upínání obrobků

A  Sada paralelních podložek 

Č. výr.
298640

naležato, 14dílná
(RG 2960)

Obsah

0150 653,60 

po 1 páru (délka 150 mm):  
14 × 10 | 16 × 10 | 18 × 10 | 20 × 10 | 22 × 10 | 24 × 10 | 26 × 10 |  
28 × 10 | 30 × 10 | 32 × 10 | 35 × 10 | 40 × 10 | 45 × 10 | 50 × 10 mm
1 dřevěná krabice

Č. výr.
298500

Standardní
(RG 2960)

Výška, min.
mm

Výška, max.
mm

Vždy obsahuje 
1 pár

63 mm

Vždy obsahuje 
1 pár

100 mm

Vždy obsahuje 
1 pár

160 mm

Vždy obsahuje 
1 pár

250 mm

2,5-25 614,50 2,5 25

 8 × 2,5
10 × 3,2
12 × 4
16 × 5
20 × 6,3

12 × 4
16 × 5
20 × 6,3
25 × 8

— —

4-32 422,00 4 32 —

12 × 4
16 × 5
20 × 6,3
25 × 8
32 × 10

— —

4-40 629,80 4 40 —

12 × 40
16 × 5
20 × 6,3
25 × 8

25 × 8
32 × 10
40 × 12

—

8-50 486,40 8 50 — —

25 × 8
32 × 10
40 × 12
50 × 16

—

8-63 623,20 8 63 —
25 × 8
32 × 10
40 × 12

50 × 16
63 × 20

—

20-100 1 137,00 20 100 — — —
 63 × 20
 80 × 25
100 × 32

DIN
6346

Lieferung

im Etui

Lieferung

im Etui

29/514

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Up
ín

ac
í p

rv
ky

29


